
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VISUOMENEI NAUDINGOS VEIKLOS ATLIKIMO ORGANIZAVIMO

2013 m. vasario Jl/Į d. Nr.
Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais, Lietuvos 

Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo (Žin., 2003, Nr. 

73-3352; 2006, Nr. 130-4889; 2011, Nr. 155-7353) 23 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir Telkimo 

visuomenei naudingai veiklai atlikti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2012 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. Al-255 (Žin., 2012, Nr. 60-3042), 14 ir 

20 punktu:

1. N u s t a t a u visuomenei naudingos veiklos trukmę ir atlikimo laiką atsižvelgiant į gautos 

piniginės socialinės paramos dydį, tenkantį vienam asmeniui per mėnesį:

1.1. gavus iki 100 Lt kviečiama talkininkauti 3 dienas po 4 valandas per mėnesį;

1.2. gavus nuo 100 Lt iki 200 Lt kviečiama talkininkauti 5 dienas po 4 valandas per mėnesį;

1.3. gavus nuo 200 Lt iki 300 Lt kviečiama talkininkauti 7 dienas po 4 valandas per mėnesį;

1.4. gavus daugiau kaip 300 Lt kviečiama talkininkauti 10 dienų po 4 valandas per mėnesį.

2. Į g a 1 i o j u Anykščių rajono savivaldybės administracijos seniūnijas (toliau -  

seniūnijos), Anykščių vaikų lopšelį-darželį „Eglutė“, Anykščių vaikų lopšelį-darželį „Spindulėlis“, 

Anykščių vaikų lopšelį-darželį „Žiogelis“, Anykščių lopšelį-darželį „Žilvitis“, Anykščių Jono 

Biliūno gimnaziją, Anykščių Antano Vienuolio gimnaziją, Anykščių Antano Baranausko vidurinę 

mokyklą, Anykščių muzikos mokyklą, Anykščių rajono socialinių paslaugų centrą, Anykščių Kūno 

kultūros ir sporto centrą, Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešąją 

biblioteką, A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinį muziejų, Anykščių kultūros 

centrą, Anykščių menų centrą, VIEŠĄJĄ ĮSTAIGĄ „AUKŠTAITIJOS SIAURASIS 

GELEŽINKELIS“, Viešąją įstaigą Anykščių turizmo informacijos centrą, Viešąją įstaigą Anykščių 

verslo informacinį centrą, Viešąją įstaigą Anykščių rajono savivaldybės ligoninę (toliau -  įstaigos) 

organizuoti visuomenei naudingą veiklą ir pasitelkti asmenis visuomenei naudingai veiklai atlikti.



3.1. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus (toliau -  

Socialinės paramos skyrius) specialistams ir socialinio darbo organizatoriams, priimant Anykščių 

rajono savivaldybės gyventojų prašymus-paraiškas gauti piniginę socialinę paramą, supažindinti 

pareiškėjus su visuomenei naudingos veiklos atlikimo tvarka bei sąlygomis ir išduoti siuntimus 

atlikti visuomenei naudingą veiklą, nustatant 5 darbo dienų terminą nuo siuntimo išdavimo dienos 

atvykti sudaryti rašytinę visuomenei naudingos veiklos atlikimo sutartį (toliau -  sutartis). Siuntimo 

atlikti visuomenei naudingą veiklą kopija saugoma piniginės socialinės paramos gavėjo byloje;

3.2. Socialinės paramos skyriui sudaryti asmenų, kurie turi būti pasitelkiami visuomenei 

naudingai veiklai atlikti, sąrašą ir iki kiekvieno mėnesio 5 dienos pateikti seniūnijoms ir įstaigoms;

3.3. seniūnijoms ir įstaigoms:

3.3.1. sudaryti asmenų, nedalyvavusių visuomenei naudingoje veikloje ar nesudariusių 

sutarties per nustatytą laiką, sąrašą ir iki kiekvieno mėnesio priešpaskutinės darbo dienos pateikti 

Socialinės paramos skyriui;

3.3.2. iki kiekvieno mėnesio 15 dienos pateikti Socialinės paramos skyriui asmenų, atlikusių 

visuomenei naudingą veiklą, sutarčių kopijas, kurios saugomos piniginės socialinės paramos gavėjų 

bylose.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka.
/

Administracijos direktorius Vilius Juodelis

L. Kuliešaitė
2013-02-,#


